
ВАНРЕДНИ БРОЈ 7

ISSN 1451-5733

С А Д Р Ж А Ј

1.   ОДЛУКА О ЛЕТЊЕМ РЕГИСТРАЦИОНОМ  
ПЕРИОДУ У 2016. ГОДИНИ И ЗИМСКОМ 
РЕГИСТРАЦИОНОМ ПЕРИОДУ У 2017. ГОДИНИ ................  2

2.  РЕГИСТРАЦИЈЕ  ............................................................................. 4

ГОДИНА XI                    БЕОГРАД, 07.07.2016.



ВАН. БРОЈ  7СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 07.07.2016.

На основу члана 50. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 

лист ФСС „Фудбал“, ванредни бр. 2/2012 и 8/2014), Одбор за хитна питања 

ФС Србије, на седници одржаној 18.03.2016. године, донео је

О Д Л У К У 
О ЛЕТЊЕМ РЕГИСТРАЦИОНОМ ПЕРИОДУ У 2016. ГОДИНИ 
И ЗИМСКОМ РЕГИСТРАЦИОНОМ ПЕРИОДУ У 2017. ГОДИНИ

I

Летњи регистрациони период у 2016. години за играче клубова свих 
степена такмичења траје од 13. јуна до 31. августа 2016. године закључ-
но, придржавајући се при томе одредаба Правилника о регистрацији, ста-
тусу и трансферу играча ФС Србије.

Зимски регистрациони период у 2017. години за играче клубова 
свих степена такмичења траје од 23. јануара до 17. фебруара 2017. го-
дине закључно, придржавајући се при томе одредаба Правилника о ре-

гистрацији, статусу и трансферу играча ФС Србије.

II
Регистрациони период из тачке I ове Одлуке могу користити играчи 

клубова Супер лиге, Прве лиге „Србија“ и српских лига, чије је такмичење 
у току.

За играче клубова који нису наведени у ставу 1. ове тачке, чије је 
такмичење у току, регистрациони период почиње да тече првог наредног 

дана од последње одигране првенствене утакмице.



ВАН. БРОЈ  7 СТРАНА 3ФУДБАЛ, 07.07.2016.

III

Овлашћује се Комисија за верификацију регистрација играча да на 

основу тач. I ове Одлуке, изради Упутство о спровођењу Одлуке Извршног 

одбора ФСС о летњем регистрационом периоду у 2016. години.

IV

Саставни део Одлуке је Упутство о спровођењу ове Одлуке.

V

Одлука и Упутство ступају на снагу даном објаве у Службеном листу 

ФСС “Фудбал”, а примењиваће се од 13. јуна 2016. године.

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав КАРАЏИЋ, ср.



ВАН. БРОЈ  7СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 07.07.2016.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
СРБИЈЕ

САВЕЗ БЕОГРАДА 
БЕОГРАД

(Седница одржана 07.07.2016.)

„ПАРТИЗАН“ (Београд): Ђур
ђић М. Никола, (Немачка) и Јанко-
вић В. Марко, (Грчка), чл. 30/10. 

Регистрација уговора

„ПАРТИЗАН“ (Београд) и иг-
рач Јанковић Марко, закључили 
су уговор о професионалном иг-
рању до летњег регистрационог 
периода 2017. године,

и играч Ђурђић Никола закљу-
чили су уговор о професионалном 
игрању до летњег регистрационог 
периода 2018. године.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
ВОЈВОДИНЕ

САВЕЗ ГРАДА 
НОВИ САД

(Седница одржана 07.07.2016.)

„ВОЈВОДИНА“ (Нови Сад): Бу-

рековић Е. Ђенан и Федор Пред-

раговић (БиХ), чл. 30/10.

Р Е Г И С Т Р А Ц И Ј Е

 CIP  Katalogizacija u publikaciji 
Narodna biblioteka Srbije, Beograd

796.3( 497.11 )

 FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 2003, br. 
(1) (19. februar) - . - Beograd (Terazije 35) : 
Fudbalski savez Srbije, 2003- (Beograd: DTA). 
- 24 cm

 Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X

ISSN 1451-5733 = Fudbal
COBISS.SR-ID 107563532

Тираж: 1600 примерака

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 355-1034682-82
Телефон: 3233-447 • Уређује Стручна служба ФСС • Технички уредник: T. Пантовић
Припрема и штампа: „ДТА” – Београд • email: arsovic23@gmail.com


